
 

Společenství pro dům č.p. 735, Praha 9, Hostavice 
e-mail: vybor@jahodnice735.cz / www.jahodnice735.cz 

IČO: 24271730, S 13994 vedená u Městského soudu v Praze 
 

Zápis č. 15/2013 

Jednání výboru Společenství pro dům č.p. 735, Praha 9, Hostavice ze dne 3.12.2013. 

 

Přítomni: Jaroslav Vágner, Jakub Müller, Jiří Jasoněk, Jana Michlovičová 

Nepřítomen: Alena Netopilová 

Začátek jednáni: 21:05 hod. Konec jednání: 22:25 hod. 

 

Program: 

1. Revize smluv – výbor prošel všechny smlouvy s dodavateli převzaté od 

Austisu. 

2. Golden Gates – nespokojenost s dosavadní spoluprácí s firmou, která zajistila 

dodávku a instalaci garážových vrat v našem bytovém domě (firma vůbec 

nereaguje na výzvy výboru ani správcovské firmy), není dořešená pojistná 

událost z minulého roku. 

3. Nalezení klíčů – dne 29.11.2013 byl nalezený svazek klíčů v zámku 

kontejneru, majitel/ka klíčů ať se obrací na výbor prostřednictvím emailu. 

4. Redukce kontejnerů – sledování plnění popelnic, v případě poloprázdných 

kontejnerů výbor zvažuje na jaře příštího roku 2014 redukci jedné popelnice. 

5. Úklidová firma – byla podaná výpověď úklidové firmě, platnost smlouvy 

končí k 28.2.2014. 

6. Krádeže a násilná vloupání posledních dnů – během poslední doby došlo 

v domě několikrát k vloupání a odcizení majetku. Důrazně žádáme 

vlastníky, aby ve vlastním zájmu hlásili cokoliv divného, důsledně 

dovírali všechny dveře, čekali u vrat do garáže a nepouštěli do domu 

kohokoliv, koho neznají!!     

 

Zapsala: Jana Michlovičová 

 

mailto:vybor@jahodnice735.cz
http://www.jahodnice735.cz/

